第７号様式（第７条関係）

注１ 括弧内には、分析、試験、検査、設計、製図、加工等依頼の種別を記入してください。
2 手数料は、この依頼書を提出する際に納付してください。また、手数料の額が10万円を超える場合は、分析、
試験等が終了した後に、納入通知書により納付することもできます。ただし、この依頼書を提出する際に手数料
の額が確定していない場合は、高知県収入証紙を貼り付ける必要はありません。

3 ※印欄は、記入しないでください。

令和 年 月 日

高知県工業技術センター所長 様

住 所

名 称

氏 名
(法人の場合は代表者職氏名)

担当者名

電話番号

依 頼 書
高知県工業技術センターの設置及び管理に関する条例第６条第１項の規定により、
次の（分析 ・ 試験 ・ 検査 ・ 加工 ・ その他（ ））を依頼します。

依頼の目的及び内容

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

供試品の名称、種類等

供 試 品 の 数 量

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

希望する完了時期 令和 年 月 日

成績報告書又は証明書 有 ・ 無
の交付希望の有無

手 数 料 の 額

円
(1) 円
(2) 円
(3) 円
(4) 円
(5) 円

手数料の額が10万円を 高知県収入証紙 ・ 納入通知書
超える場合の納付方法
確定後納付の場合 高知県収入証紙 ・ 納入通知書
の納付方法

高知県収入証紙はり付け欄

※受付年月日 令和 年 月 日 ※報告年月日 令和 年 月 日 ※報告書番号 （ ） 第 号

※納入通知年月日 令和 年 月 日 ※納期限 令和 年 月 日